



2021

Toimintasuunnitelma

VIINIJÄRVEN URHEILIJAT RY 2021



TOIMINTASUUNNITELMA 2021

ViU:n toiminnan tarkoitus ja visio tulevasta

Seuran tehtävä

Seuran tehtävänä on järjestää pesäpallourheilua kaikilla ikätasoilla. Kussakin ikäluokassa joukkueiden tavoitteena on pelata korkeimmalla mahdollisella tasolla. Seuran toimintaan tulevat myös poikajuniorit.

Aikuistasolla pyritään säilyttämään paikka Suomensarjassa ja strategiakauden aikana (2020 – 2025) nostaa kilpailutasoa suunnitelmallisesti ja hallitusti ja omien junioreiden kehitystä tukien aina korkeimman sarjatason kynnykselle asti.

Harrastepesis on edelleen tärkeä osa ViU:n toimintaa. Ladypesis on vakiintunut harrastemuoto heille, joilla ei ole kilpailulisenssiä. Myös miesten harrastejoukkueet tuodaan näkyväksi osaksi Viinijärven Urheilijoita.

Seuran visio

Seura on haluttu kumppani, tunnettu ja vahva toimija junioriurheilussa paikallisesti sekä arvostettu jäsen pesäpalloyhteisössä.

Vuoteen 2025 mennessä Viinijärven Urheilijoiden tavoitteena on olla erittäin toimiva organisaatio, jolla on kaikki valmiudet nousta kilpailemaan Superpesispaikasta.

Laadukkaan urheilutoiminnan tuloksena kasvatamme junioreista oman lajinsa huippuosajia pelaamaan, valmentamaan ja tuomaritoimintaan.

Toimintakauden 2021 haasteet ja mahdollisuudet

ViU ry:n toiminnan Painopisteet

Viinijärven Urheilijat on perinteikäs urheiluseura, jonka toiminta nojaa vahvasti vapaaehtoiseen seuratoimintaan. Tavoitteenamme on menestys ja hyvinvointi ja toiminnan ytimessä ilo ja aitous.

- Painopiste A: Seuraidentiteetin tarkastelu ja markkinoinnin uudistaminen

Viulaisuus tehdään näkyväksi ja siirrettäväksi. Vahva seuraidentiteetti on hyvä pohja markkinoinnin kehittämiseksi. Kumppanuudet ja seuraidentiteetti ovat osa seuran markkinointia. Taloudellisen turvan ja toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi kehitetään uusia tapoja lähestyä yhteistyökumppaneita.

Markkinointia varten tehdään markkinointisuunnitelma. Seuran ulkoista ilmettä (nettisivut ym. materiaalit) uudistetaan yhteistyössä mainostoimisto Vaganzan kanssa.

- Painopiste B: Organisaation toimintatapojen kehittäminen ja vakiinnuttaminen

Kaudella 2020 alkanut työ jatkuu myös toimintakaudella 2021. Seuran rahaliikenteen ja taloushallinnon toimintatapoja yksinkertaistetaan ja sujuvoitetaan. ViU:ssa siirrytään asteittain sähköiseen laskutukseen ja ajantasaiseen kustannuspaikkapohjaiseen kirjanpitoon. Seuralle tulee ulkopuolinen kirjanpitoyritys. Tavoitteena on vähentää seuran käytössä olevien pankkitilien määrää ja näin säästää pankkipalvelumaksuissa. Tämä lisää myös rahaliikenteen turvallisuutta. ViU on ottanut käyttöönsä myClub urheilu- ja vapaa-ajan yhteisöjen toiminnanohjauspalvelun, jonka avulla seuramme hallinnoi jäsenten läsnäoloseurantaa, järjestömaksuja, jäsenrekisteriä, tapahtumailmoittautumisia ja jäsentiedotteita.

ViU ry:n toiminnan haasteet

- Koronapandemian vaikutukset liikunta- ja urheilutoimintaan

Seuran toimintasuunnitelmaa laaditaan epävarmuuden tilassa. Koronapandemia ei ole ohi. Marraskuun alun tietojen mukaan rokotetta odotetaan saatavaksi vasta keväällä ja kuinka se ehtii vaikuttaa, ei ole tiedossamme. Hallituksen periaatepäätökset sekä OKM:n ja THL:n suositukset antavat alueellisille ja paikallisille viranomaisille mahdollisuuden tehdä tarvittaessa kulloinkin epidemiatilanne huomioivia alueellisia ja paikallisia päätöksiä epidemian leviämisen estämiseksi. Päätöksen harrastustoimintaan käytettävien tilojen mahdollisista rajoituksista tekee kukin kunta. Seuraamme ViU:ssa näitä ohjeistuksia ja sopeutamme toimintaamme tarpeen mukaan.

- Harrastustilojen riittävyys toiminnan laajetessa

Tilojen tarjontaa seurataan ja kartoitetaan. Mm Liperin kunnan tilojen kehitystä on seurattava. Tarvittaessa seura vuokraa ulkopuolisia tiloja niin, että sisäkauden harjoittelu voidaan viedä läpi.

- Vapaaehtoisten toimijoiden riittävyys

Seuran strategia ohjaa toimivien käytäntöjen luomiseen ViU:ssa. Viestinnän keinoin halutaan kertoa vapaaehtoisille, miten seura toimii. Jokaiselle voi löytyä mielekäs tehtävä, joka ei koeta ylivoimaiseksi.

ViU ry:n sisäinen toiminta

- Kokoukset

Johtokunta vastaa vuosikokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti järjestettävästä toiminnasta. Johtokunta vastaa myös ViU:n taloudesta.

Seuran johtokunta kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa puheenjohtajan koolle kutsumana erillisen esityslistan mukaisesti kokouksiin. Kokouksista pidetään pöytäkirjaa, joka jaellaan sähköisesti johtokunnan jäsenille.

Johtokunnan kokouksista tehdään tiedote joukkueille. Tiedotteessa viestitään ajankohtaiset ja tärkeät joukkueiden toimintaa koskevat päätökset. Osana strategian mukaista viestinnän kehittämistä myös johtokunnan toiminnasta tiedottamiselle suunnitellaan toimivat ja tehokkaat kanavat. Yksi tällainen on myClub toiminnanohjauspalvelu, jonka seura on ottanut käyttöönsä.

Seuran sääntöjen määräämät yleiset kokoukset ovat syyskokous ja kevätkokous, jotka johtokunta kutsuu koolle sääntöjen edellyttämällä tavalla.

Junioripäällikkö organisoii joukkueiden sisäisiä kokouksia ja palaverieita. Valmentajakerho ja valmentajien ja vanhempien keskeiset tapaamiset järjestetään toimintasuunnitelman urheilullisen osan kuvaamalla tavalla.

- Jäsenhankinta ja -huolto

Seuran markkinoinnin yksi päämäärä on jäsenmäärän kasvattaminen. Seura voi neuvotella jäsenyyteen liitettäviä etuja yhteistyökumppaneiltaan. ViU tarjoaa myös ympäristön mielekkäälle tekemiselle kunkin omien resurssien ja halukkuuden mukaan. Viulaisuus luo ja vahvistaa ihmisen hyviä ominaisuuksia jalostavaa yhteisöllisyyttä.

- Tilaisuudet ja tapahtumat

Toimintakauden aikana selvitetään mahdollisuutta palkata seuraan määräaikainen tapahtumavastaava kehittämään esim. olosuhteita, ottelutapahtumaa ja muita tapahtumia. Naisten suomensarjan joukkue kehittää omiin ottelutapahtumiinsa liittyviä uudentyyppisiä tapoja lähestyä ja sitouttaa kannattajia ja yhteistyökumppaneita.

- Jäsenyydet ja edustukset

Seura on jäsenenä Suomen Pesäpalloliitossa ja Pohjois-Karjalan Liikunta ry:ssä. ViU on Liperin Osuuspankin jäsen.

ViU:n urheilutoiminta

- Joukkueet ja kilpailutoiminta

ViU:lla on edustusjoukkueet sekä naisissa että miehissä. Naisten joukkue pelaa suomensarjaa ja miehissä pelaa kaksi joukkuetta, toinen suomensarjaa ja toinen maakuntasarjaa. Lisäksi naisten maakuntasarjassa pelaa joukkue, joka koostuu pääosin seuran C-ikäisistä.

ViU:lla on juniorijoukkueet C-, D-, E- ja G-F-ikäisissä tytöissä sekä G-pojat -joukkue. Nämä joukkueet osallistuvat PPL:n itäisen alueen aluesarjoihin. Joukkueet osallistuvat myös valtakunnan ja/tai alueleireille, mikäli koronarajoitukset sallivat niiden järjestämisen.

Viinijärven Urheilijat järjestää lapsille harrastetoimintaa ympäri vuoden. Kesällä toimii Pesisliikkari ja Pesiskoulu. Talvisin seura järjestää Naperopesistä.

Junioripäällikön työn tuloksena ViU:lle on laadittu erillinen **toimintasuunnitelman urheilullinen osa**. Se avaa tarkemmin joukkueiden harjoittelun ja kilpailemisen tapaa ja tavoitteita.

LIITE

- Valmennus ja tuomari- ja toimitsijatehtävät

Valmentaminen, tuomari- ja toimitsijatehtävät ovat myös tapa harrastaa pesäpallon parissa. ViU ohjaa aktiivisesti näihin tehtäviin kouluttamalla esim. pelaajauran jälkeen tai joukkueissa pelaavien lasten vanhempia. Tästäkin tarkemmin toimintasuunnitelman urheilullisessa osassa.

Markkinointi

Markkinointia varten tehdään markkinointisuunnitelma. Seuran ulkoista ilmettä (nettisivut ym. materiaalit) uudistetaan yhteistyössä mainostoimisto Vaganzan kanssa

- Kotisivut
ViU:n kotisivut toimivat Yhdistysavaimen palvelimella. Niitä ylläpidetään ja päivitetään aktiivisesti. Sivut toimivat uutiskanavana sekä toiminnan esittelyssä. Myös seuramateriaalia säilytetään seuratoimijoiden käyttöön nettisivujen materiaalipankissa.

- Sosiaalinen media
ViU ylläpitää Facebook-sivua. Sivulla julkaistaan ajankohtaisia tapahtumia, linkitetään nettisivujen uutisia ja kerrotaan kevyellä otteella seurasta.

Naisten suomensarjajoukkueella on myös Instagram-tili.

Markkinointivideo on tekeillä naisjoukkueesta sekä Viinijärven Urheilijoista. Se julkaistaan myös somessa.

- myClub toiminnanohjausjärjestelmä
Käyttöön otettu myClub toiminnanohjausjärjestelmä toimii tiedotuskanavana joukkueisiin ja jäseniin päin. Myös keväinen jäsenkirje lähetetään sähköisesti myClubin kautta niille, jotka ovat tilinsä aktivoineet. Muille jäsenille postitetaan jäsenmaksulasku ja jäsenkirje entiseen tapaan.
- ViU Pesis kausijulkaisu

Keväällä julkaistavan ViU Pesis- lehden 40. ilmestymisvuosi huomioidaan lehden sisällössä. Lehti toimii sekä tiedotuskanavana sekä varainhankinnassa ilmoitusmyynnin kautta.

Toiminnan kehittäminen

Toiminnan kehittämiseksi selvitetään kauden aikana EU-Leader rahoituksen hakemista. Rahoituksen turvin voitaisiin seuraan palkata määräaikainen tapahtumavastaava kehittämään esim. olosuhteita, ottelutapahtumaa ja muita tapahtumia.

Miltei kaikki seuran toiminnot perustuvat vapaaehtoistoiminnalle, valmentamisesta hallintoon ja tapahtumien järjestämiseen. Vapaaehtoistyön tekeminen houkuttelevaksi ja kannattavaksi toimijoille on erittäin tärkeää seuran toiminnan onnistumisen kannalta.

Talous

Seuran taloustilanne muuttuu toimintakauden 2021 aikana. Seura on tehnyt 2016 jälkeen positiivista tulosta. Alkavalla kaudella talouteen vaikuttavat ainakin seuraavat muutokset.

- Junioripäällikön palkkamenoihin ulkopuolista tukea on tulossa ehkä vain PPL:n toisen kauden seuratuon muodossa.
- Kirjanpidon on päätetty ulkoistaa kirjanpitoyritykselle. Tähän saakka kirjanpito on ollut seuralle lähes ilmaista Jaakko Hirvosen tehdessä sen talkooperusteisesti. Ainoa kulu on ollut kirjanpito-ohjelman lisenssimaksu. Seuratoimijat koulutetaan uuteen toimintatapaan, jolloin toiminnan sujuvuus palvelee parhaiten seuraa.
- myClub toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönotto tuottaa hallintokuluja.

- Joukkueiden budjetoinnin perustana on useimmille joukkueille kauden 2020 toiminnasta jäänyt "pesämuna", jonka avulla on voitu hillitä painetta korottaa kausimaksua.
- Mahdolliset koronarajoitukset harjoitteluun ja kilpailukauteen sekä leireihin voivat muuttaa talouden toteumaa huomattavasti. Budjetti on laadittu niin, että koronarajoituksia ei olisi voimassa.

Seuralle on laadittu kaudelle 2021 lähes nollatulosta osoittava talousarvio. Näin ollen lisääntyviä kuluja katetaan seuran taseesta. Seuraavina toimintakausina on harkittava keinoja vyöryttää osa hallinnon kuluista ja junioripäällikön palkkamenoista eri kustannuspaikoille. Tämä on ollut jo ajatuksena, kun seuratukea ja PPL:n junioripäällikötukea on hakemuksissa perusteltu. Onnistuessaan junioripäällikkö voi nostaa seuran harrastajamäärää niin, että myös harrastusmaksuista kertyy osa palkkasummasta.

25.11.2020

Viinijärven urheilijat ry johtokunta